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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES/ OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE , KOSOVO POLJE

DREJTORIA PER ARSIM
Fush0 Kosov€

Nr.28
Dt. 20.03.2018

Bazuar n€ Statutin e Komunes dhe n€ bazE tE p€rgjegjiisive t€ DKA- s€ dhe buxhetit t€ ndar€

Drejtori i Drejtorise p€r Arsim n€ Fush6 Kosov€ , n€ emEr t€ shpenzimit td subvencioneve p6r

vitin 2018 merr vendim p€r :

SHPA LL J E
p6r ndarjen e 100 bursave studentore p6r studente

t€ Komunes se Fush€ Kosov€s

T€ drejtg konkurimi kan€ tE gjithe studentEt e rregullt q€ studiojn€ ne Universitetet e Kosov€s

dhe qii jan€ banore t€ Komunes se Fushe Kosoves .

P€rparesi kan€ student€t q€ kan€ note mesatare mbi 8'o ,nga kdto fakultete :

Fakulteti Teknik, Fakulteti i Mjekesis€ dhe Fakulteti i Edukimit .

Shpallja zgat|ls dite prej ditds sE shpalljes n0 Faqen Zyrtaret€ Komun€s s€ Fushd fororreJi

Kushtet e nevojshme ;

- Te jet€ banor i Fush€ Kosoves
- Kopja e let€rnjoftimit
- vertetimi se €sht€ student-e i rregullt dhe kopja e ID studentore

- Qertifikata e notave t€ fakultetit
- Kopja e kartel€s bankare


